



**September 28, 2019**

The General Manager  
Corporate Relations Department,  
BSE Limited  
Phiroze Jeejeebhoy Towers,  
Dalal Street,  
Mumbai – 400 001  
**Scrip Code: 500770**

National Stock Exchange of India Limited  
Exchange Plaza,  
Bandra-Kurla Complex,  
Bandra (E),  
Mumbai 400 051

**Symbol: TATACHEM**

Dear Sir,

**Re: Newspaper Advertisement of Notice of the Meeting of the Equity Shareholders of Tata Chemicals Limited to be convened pursuant to the directions of the Hon'ble National Company Law Tribunal, Mumbai Bench**

Pursuant to Regulation 30 and Regulation 47 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, please find enclosed herewith copies of advertisement of Notice of the Meeting of the Equity Shareholders of Tata Chemicals Limited to be convened pursuant to the directions of the Hon'ble National Company Law Tribunal, Mumbai Bench, published in newspapers viz. Free Press Journal and Navshakti on September 28, 2019.

We are also enclosing herewith copies of advertisement of Notice addressed to the Unsecured Creditors of the Company seeking representations, if any, also published in newspapers viz. Free Press Journal and Navshakti on September 28, 2019.

This is for your information and record.

**For Tata Chemicals Limited**

**Rajiv Chandan**  
**General Counsel & Company Secretary**

**TATA CHEMICALS LIMITED**

Bombay House 24 Homi Mody Street Fort Mumbai 400 001  
Tel 91 22 6665 8282 Fax 91 22 6665 8143/44 www.tatachemicals.com  
CIN : L24239MH1939PLC002893



कॉर्पोरेट आयडेंटिटी नं. (सीआयएन) : एल २४२३९एमएच९९९पीएलसी००२८९३  
 नोंदणीकृत कार्यालय : बॉम्बे हाऊस, २४ होमी मोदी स्ट्रीट, फोर्ट, मुंबई-४०० ००९  
 दू. क्र.: +९१-२२-६६६५८२८२, ईमेल : investors@tatachemicals.com, वेबसाईट : www.tatachemicals.com

राष्ट्रीय कंपनी विधी न्यायाधिकरण,  
 मुंबई येथील खंडपीठासमोर,  
 कंपनी अर्ज क्र. ३०२९ सन २०१९

कंपनी अधिनियम, २०१३ ची कलमे २३० ते २३२ आणि अन्य प्रयोज्य तरतुदी सहवाचता कंपनीच (कॉम्प्रायजेस, अॅरिजमेंट्स अँड अमालगमेशन्स) रुल्स, २०१६ च्या प्रकरणात आणि

टाटा केमिकल्स लिमिटेड आणि टाटा ग्लोबल बेव्हरेजेस लिमिटेड आणि त्यांचे संबंधित भागधारक आणि धनको यांच्यातील व्यवस्थेच्या योजनेच्या प्रकरणात

टाटा केमिकल्स लिमिटेड, कंपनी अधिनियम, १९१३ च्या तरतुदीन्वये स्थापित एक कंपनी, जिचा कॉर्पोरेट आयडेंटिफिकेशन नंबर : एल २४२३९एमएच९९९पीएलसी००२८९३ आणि जिचे नोंदणीकृत कार्यालय आहे : बॉम्बे हाऊस, २४ होमी मोदी स्ट्रीट, फोर्ट, मुंबई-४०० ००९. ....अर्जदार/विभक्त कंपनी

विभक्त कंपनीच्या समभाग धारकांच्या सभेची सूचना

याद्वारे सूचना देण्यात येते की, दिनांक ११ सप्टेंबर, २०१९ च्या एका आदेशाने ("आदेश") नामदार राष्ट्रीय कंपनी विधी न्यायाधिकरण, मुंबई खंडपीठ ("न्यायाधिकरण") ने निर्णायक कंपनीकडे विभक्त कंपनीच्या कंड्युमर प्रॉडक्ट्स बिझनेस (योजनेतील व्याख्येप्रमाणे) च्या विभक्तीकरणसाठी टाटा केमिकल्स लिमिटेड आणि टाटा ग्लोबल बेव्हरेजेस लिमिटेड ("निर्णायक कंपनी") आणि त्यांचे संबंधित भागधारक आणि धनको यांच्यातील कंपनी अधिनियम, २०१३ च्या कलम २३० ते २३२ सहवाचता कंपनीच (कॉम्प्रायजेस, अॅरिजमेंट्स अँड अमालगमेशन्स) रुल्स, २०१६ ("अधिनियम") अंतर्गत स्थापित व्यवस्थेची योजना ("योजना") विचारात घेऊन योग्य वाटल्यास सुधारणांसह किंवा सुधारणांशिवाय मंजूर करण्याकरिता विभक्त कंपनीच्या समभागधारकांची एक सभा बोलावण्याचे निर्देश दिले.

आदेश आणि त्यातील निर्देशानुसार, विभक्त कंपनीच्या समभागधारकांची एक सभा वालचंद हिराचंद हॉल, ४ था मजला, इंडियन मर्चेंट्स चेंबर बिल्डिंग, आयएमसी मार्ग, चर्चगेट, मुंबई-४०० ०२० येथे बुधवार, ३० ऑक्टोबर, २०१९ रोजी दु. ३.०० वा. (भा.प्र.वे) होईल ("सभा") त्या ठिकाणी, दिवशी, तारखेस आणि वेळी समभागधारकांनी कृपया हजर राहावे.

योजनेसह स्पष्टीकरणत्मक निवेदन, हजेरी पत्र, प्रतिपत्री प्रपत्र, टपाल मतपत्रिका आणि अन्य सर्व जोडपत्रे यांची विनामूल्य प्रत विभक्त कंपनीच्या नोंदणीकृत कार्यालयात टाटा केमिकल्स लिमिटेड, बॉम्बे हाऊस, २४, होमी मोदी स्ट्रीट, फोर्ट, मुंबई-४०० ००९ येथून किंवा Investors@tatachemicals.com वर एक ई-मेल पाठवून मिळू शकेल. हे दस्तावेज विभक्त कंपनीची वेबसाईट [www.tatachemicals.com](http://www.tatachemicals.com) वर आणि नेशनल सिक्युरिटीज डिपॉझिटरी लिमिटेड ("एनएसडीएल") चा वेबसाईट [www.evoting.nsdl.com](http://www.evoting.nsdl.com) वर सुद्धा उपलब्ध आहेत.

सभेत हजर राहून मत देण्यास हक्कदार असलेल्या व्यक्ती एकतर व्यक्तीस: किंवा प्रतिपत्री मार्फत मत देऊ शकेल तथापि विहित नमुन्यातील रिटसर स्वाक्षरी केलेले प्रतिपत्री विभक्त कंपनीच्या नोंदणीकृत कार्यालयात सभा घेण्याच्या निघारित वेळेपूर्वी किमान ४८ (अठ्ठेचाळीस) तास अगोदर जमा केले पाहिजेत.

जर एखाद्या निगम निकाय ने त्यांच्या प्राधिकृत प्रतिनिधीमार्फत सभेच्या ठिकाणी हजर राहून मत देण्याचा पर्याय निवडला तर अशी निगम निकाय तसे सभेत हजर राहून मत देण्याकरिता अशा प्रतिनिधीला प्राधिकृत करणाऱ्या तिच्या संचालक मंडळ किंवा अन्य पालक मंडळ यांच्या ठरावाच्या एका प्रमाणित प्रतीला सभा घेण्याच्या निघारित वेळेपूर्वी किमान ४८ (अठ्ठेचाळीस) तास अगोदर विभक्त कंपनीच्या नोंदणीकृत कार्यालयात जमा करून करू शकते.

न्यायाधिकरणाने सभेचे अध्यक्ष होण्यासाठी विभक्त कंपनीचे अ-कार्यकारी संचालक श्री. भास्कर भट (डीआयएन : ००१४८७७८) आणि ते नसल्यास विभक्त कंपनीचे व्यवस्थापकीय संचालक आणि सीईओ, श्री. आर. मुकुंदन (डीआयएन : ००७७८२५३) यांची नियुक्ती केली आहे. वरील योजनेला समभाग धारकांनी मंजुरी दिली तर त्यानंतर ती न्यायाधिकरणच्या मंजुरी अधीन असेल.

रिमोट ई-व्होटिंग आणि टपाल मतदान :

याद्वारे पुढे सूचना देण्यात येते की, ज्यांनी त्यांचे ई-मेल आयडीज डिपॉझिटरीज/रजिस्ट्रार अँड शेअर ट्रान्सफर एजंट/विभक्त कंपनीकडे नोंदवलेले नाहीत त्या भागधारकांना प्रत्यक्ष पद्धतीने सभेची सूचना आणि टपाल मतपत्रिका पाठवणे विभक्त कंपनीने २७ सप्टेंबर, २०१९ रोजी पूर्ण केले आहे. ज्या भागधारकांनी ह्या कारणास्तव त्यांचे ई-मेल आयडीज नोंदवले आहेत त्यांना ई-मेल ने सभेची सूचना पाठवली आहे. २० सप्टेंबर, २०१९ रोजीस सभासदांच्या नोंदवहीत/लाभार्थी मालकांच्या सूचीमध्ये ज्यांची नावे आढळली त्या सर्व भागधारकांना सूचना पाठवली आहे.

न्यायाधिकरणच्या आदेशाच्या बाबतीत आणि (i) कंपनी अधिनियम, २०१३ च्या कलम १०८ व ११० सहवाचता कलम २३० (४); (ii) कंपनीच (कॉम्प्रायजेस, अॅरिजमेंट्स अँड अमालगमेशन्स) रुल्स, २०१६ च्या नियम ६ (३)(xi); (iii) कंपनीचे (व्यवस्थापन आणि प्रशासन) नियम, २०१४ च्या नियम २० व अन्य प्रयोज्य तरतुदी; (iv) इन्स्ट्रुक्शन्स ऑफ कंपनी सेक्रेटरीज ऑफ इंडियाने जारी केलेल्या सर्वसाधारण सभांवरिल सेक्रेटरीयल स्टँडर्ड्स-२; (v) सिक्युरिटीज अँड एक्स्चेंज बोर्ड ऑफ इंडिया (लिस्टिंग ऑब्लिगेशन्स अँड डिस्क्लोजर रिकायमेट्स) रेग्युलेशन्स, २०१५ च्या रेग्युलेशन्स ४४ व अन्य प्रयोज्य तरतुदी; आणि (vi) वेळोवेळी सुधारित संदर्भ क्र. सीएफडी/डीआयएल९/सीआयएन/२०१७/२१ धारक दिनांक ०१ मार्च, २०१७ च्या सिक्युरिटीज अँड एक्स्चेंज बोर्ड ऑफ इंडियाच्या परिपत्रकाच्या तरतुदींच्या अनुपालनात विभक्त कंपनीला तिच्या भागधारकांना एकतर रिमोट ई-व्होटिंग किंवा प्रत्यक्ष टपाल मतदानाद्वारे किंवा सभेच्या ठिकाणी ई-व्होटिंगद्वारे त्यांची मते देण्याकरिता सुविधा पुढता आनंद होत आहे.

भागधारकांचे मताधिकार शुक्रवार, २० सप्टेंबर, २०१९ ("कट-ऑफ डेट") रोजी कामाची वेळ संपताना कंपनीच्या मधील त्यांच्या भागधारकांच्या प्रमाणात असतील. इलेक्ट्रॉनिक व्होटिंग सिस्टिम मार्फत मतदानाची सुविधा ("ई-व्होटिंग") देखील सभेच्या ठिकाणी उपलब्ध करून दिली जाईल आणि ज्यांनी रिमोट ई-व्होटिंग द्वारे त्यांचे मत आधीच दिलेले नसेल त्या सभेत हजर राहणाऱ्या भागधारकांना सभेत त्यांचे मत देण्याचे अधिकार वापरणे शक्य होईल.

केवळ कट-ऑफ डेट रोजीस सभासदांच्या नोंदवहीत/लाभार्थी मालकांच्या सूचीमध्ये ज्यांचे नाव नोंदवलेले असेल ती व्यक्तीच रिमोट ई-व्होटिंगची सुविधा वापरण्यास तसेच टपाल मतदान करण्यास आणि सभेत ई-व्होटिंग करण्यास हक्कदार असेल. कट-ऑफ डेट रोजीस भागधारक नसलेल्या कोणत्याही व्यक्तीने ही सूचना केवळ माहितीसाठी दिल्याचे समजावे.

भागधारक केवळ एकाच मतदान पर्यायाचा वापर करू शकतात. जर एखाद्या भागधारकांनी रिमोट ई-व्होटिंगचा पर्याय निवडला तर त्याने/तिने टपाल मतदानाने मत देऊ नये आणि टपाल मतदान करणाऱ्यांनी रिमोट ई-व्होटिंग करू नये. तथापि, जर भागधारकांनी टपाल मतदान व रिमोट ई-व्होटिंग अशा दोन्ही प्रकारे त्यांचे मत दिले तर रिमोट ई-व्होटिंगने केलेले मतदान ग्राह्य धरले जाईल आणि टपाल मतदानाने केलेले मतदान अवैध समजले जाईल.

हे स्पष्ट करण्यात येते की, भागधारक एकतर टपाल मतदान किंवा रिमोट ई-व्होटिंग मार्फत त्यांची मते देऊ शकतात आणि टपाल मतदानाने किंवा रिमोट ई-व्होटिंगने मते दिल्यामुळे सभेस उपस्थित राहण्याचा त्यांचा हक्क हिरावून घेतला जात नाही. तथापि, टपाल मतदान किंवा रिमोट ई-व्होटिंगद्वारे मत देण्याचा त्यांचा/तिचा अधिकार वापरल्यानंतर त्याला/तिला सभेत पुन्हा मत देण्याची अनुमती नसेल.

टपाल मतदान आणि रिमोट ई-व्होटिंगसाठी मतदान कालावधी सोमवार, ३० सप्टेंबर, २०१९ रोजी स. ९.०० वा. (भा.प्र.वे.) सुरू होईल आणि मंगळवार, २९ ऑक्टोबर, २०१९ रोजी स. ५.०० वा. (भा.प्र.वे.) संपेल. ह्या कालावधीत कट-ऑफ डेट रोजीस एकतर प्रत्यक्ष पद्धतीने किंवा डिपॉझिटरीज अँड शेअर ट्रान्सफर एजंट/विभक्त कंपनीचे भागधारक रिमोट ई-व्होटिंगने किंवा टपाल मतपत्रिकेमार्फत त्यांचे मत देऊ शकतील. मंगळवार, २९ ऑक्टोबर, २०१९ रोजी स. ५.०० वा. (भा.प्र.वे.) नंतर मतदानासाठी एनएसडीएलकडून रिमोट ई-व्होटिंग मॉड्यूल निष्क्रिय केलं जाईल आणि सदर तारीख आणि वेळेनंतर भागधारकांना इलेक्ट्रॉनिक पद्धतीने मत देऊ दिले जाणार नाही. एकदा का भागधारकांनी ठरावावर मत दिले की, त्यानंतर त्याला/तिला त्यामध्ये बदल करू दिला जाणार नाही.

ज्या भागधारकांना टपाल मत पत्रिका मिळाली नसेल ते ती कंपनीची वेबसाईट [www.tatachemicals.com](http://www.tatachemicals.com) वरून डाऊनलोड करू शकतात किंवा ते [tcballot2019@tsrdarashaw.com](mailto:tcballot2019@tsrdarashaw.com) वर कंपनीचे रजिस्ट्रार अँड शेअर ट्रान्सफर एजंट ("आरटीए") टीएसआर दाराशा कॉन्सल्टंट्स प्रायव्हेट लिमिटेड यांना एक ई-मेल पाठवून एक छापील नकल टपाल मत पत्रिका मिळवू शकतात. आरटीए भागधारकांना एक स्व-पत्त्याच्या आगाऊ टपाल खर्च प्रदान केलेल्या व्यावसायिक उत्तरदाखल पाकिटासह ती पाठवतील. भागधारक टपाल मतदानाशी संबंधित कोणत्याही तक्रारी आरटीएकडे टीएसआर दाराशा कॉन्सल्टंट्स प्रायव्हेट लिमिटेड, ६-१०, हाजी मुसा पात्रवाला इंडस्ट्रियल इस्टेट, २०, डॉ. ई. मोझेस रोड, महालक्ष्मी, मुंबई, महाराष्ट्र-४०० ०११, दू.क्र.: ०२२-६६५६८५४८ येथे कळवू शकतात.

रिटसर भरलेली टपाल मत पत्रिका तपासणी अधिकाऱ्यांकडे मंगळवार, २० ऑक्टोबर, २०१९ रोजी स. ५.०० वा. (भा.प्र.वे.) किंवा त्यापूर्वी पोहोचली पाहिजे. सदर तारीख आणि वेळेनंतर भागधारकांकडून प्राप्त झालेली कोणतीही टपाल मतदान वैध नसेल आणि सदर तारखेनंतर टपाल मतदानाने किंवा रिमोट ई-व्होटिंगने केलेल्या मतदानाची अनुमती नसेल.

न्यायाधिकरणाने दिलेल्या निर्देशानुसार, रिमोट ई-व्होटिंग किंवा टपाल मतदानाने किंवा सभेच्या ठिकाणी ई-व्होटिंगने दिलेल्या मतांची तपासणी करण्याकरिता आणि सुळीत व पारदर्शितपणे सभा पार पडल्यापासून ४८ तासांत सभेच्या अध्यक्षाना दिलेल्या मतांवर एक अहवाल सादर करण्याकरिता तपासणी अधिकारी म्हणून मे. पारिख अँड असोसिएट्स, व्यावसायिक कंपनी सेक्रेटरीजचे श्री. पी. एन. रिमोट (सभासदत्व क्र. एफसीएस ३२७) आणि ते नसल्यास, श्रीमती जिगसा वेद (सभासदत्व क्र. एफसीएस ६४८८) हे काम पाहतील. मतदानाचा निकाल तपासणी अधिकाऱ्यांच्या अहवालाच्या प्रामाणिक १ नोव्हेंबर, २०१९ रोजी किंवा त्यापूर्वी सभेच्या अध्यक्षकडून घोषित केला जाईल आणि तो कंपनीची वेबसाईट [www.tatachemicals.com](http://www.tatachemicals.com) वर आणि एनएसडीएलची वेबसाईट [www.evoting.nsdl.com](http://www.evoting.nsdl.com) वर प्रदर्शित केले जातील आणि स्टॉक एक्सचेंजसना म्हणजेच बीएसई लिमिटेड आणि नेशनल स्टॉक एक्सचेंज ऑफ इंडिया लिमिटेडला कळविले जातील. निकालांना विभक्त कंपनीच्या नोंदणीकृत कार्यालयातील नोटीस बोर्डवर देखील प्रदर्शित केले जाईल.

कोणत्याही चौकशीच्या बाबतीत, भागधारक [www.evoting.nsdl.com](http://www.evoting.nsdl.com) च्या 'डाऊनलोड' सेक्शनमध्ये उपलब्ध फ्रिक्वेंटली आस्ख व्हेश्चन्स (एफएक्यूज) आणि रिमोट ई-व्होटिंग युजर मॅन्युअल पाहू शकतात किंवा [evoting.nsdl.co.in](http://evoting.nsdl.co.in) वर एक विनंती पाठवू शकतात किंवा टोल फ्री क्र.: १८००-२२२-९९०० वर कॉल करू शकतात.

रिमोट ई-व्होटिंगशी संबंधित कोणत्याही चौकशी किंवा तक्रार श्रीमती पल्लवी म्हात्रे, व्यवस्थापक, नेशनल सिक्युरिटीज डिपॉझिटरी लिमिटेड, ट्रेड बॉर्ड, 'ए' विंग, कमला मिल्स कंपाऊंड, सेनापती बापट मार्ग, लोअर परळ, मुंबई-४०० ०१३, ई-मेल: [pallavid@nsdl.co.in](mailto:pallavid@nsdl.co.in) किंवा [evoting.nsdl.co.in](http://evoting.nsdl.co.in) दू.क्र. ०२२-२४९९४४५५ वर करावी.

श्री. भास्कर भट  
 डीआयएन: ००१४८७७८.  
 सभेसाठी नियुक्त अध्यक्ष

दिनांक: २७ सप्टेंबर, २०१९

निगम, इन्टौर

दिनांक : 26.09.2019  
 रजिस्ट्रार फॉर्म / टेकेदारों से फॉर्म 'ए' में प्रतिशत आगे की जायेगी।

निविदा प्रपत्र की राशि (रुपये में)	कार्य पूर्ण करने की समय सीमा	प्रचलित एस.ओ.आर
12,500/-	12 माह	MP UADD SOR-10.05.12 Amendment SOR on Date: 24/11/2017

10.2019 शाम 5.30 बजे तक  
 10.2019 शाम 5.30 बजे तक  
 10.2019 सुबह 11.00 बजे  
 अधीक्षण यंत्री  
 जल यंत्रालय एवं ड्रेनेज विभाग,  
 नगर पालिक निगम, इन्दौर

NIGAM LIMITED  
 C001702  
 Dhurwa, Ranchi-834004.  
 @rediffmail.com

Notice  
 Submission of tender fee and bid  
 as below :-

Physical tender	Technical bid opening date and time	Remarks
13:00	17.10.2019 upto 18:00 Hrs.	Corrigendum
13:00	17.10.2019	

Persons entitled to attend and vote at the Meeting may vote in person or by proxy provided that a duly signed proxy, in the prescribed form, is deposited at the registered office of the Demerged Company, not later than 48 (forty eight) hours before the scheduled time for holding the Meeting. In case of a Body Corporate, opting to attend and vote at the venue of the Meeting through its authorised representative, such Body Corporate may do so provided a certified copy of the resolution of its Board of Directors or other governing body authorising such representative to attend and vote at the Meeting is deposited at the registered office of the Demerged Company not later than 48 (forty eight) hours before the time for holding the Meeting.

The Tribunal has appointed Mr. Bhaskar Bhat (DIN: 00148778), Non-Executive Director of the Demerged Company and failing him, Mr. R. Mukundan (DIN: 00778253), Managing Director & CEO of the Demerged Company to be the Chairperson of the Meeting.

The above mentioned Scheme, if approved by the Equity Shareholders, will be subject to the subsequent approval of the Tribunal.

REMOTE E-VOTING AND POSTAL BALLOT:  
 Further notice is hereby given that the Demerged Company has, on September 27, 2019, completed the dispatch of the Notice of the Meeting and the Postal Ballot Form in physical form to those Shareholders who have not registered their email ids with the Depositories/Registrar and Share Transfer Agent/Demerged Company. Shareholders who have registered their email ids for this purpose have been served with the Notice of the Meeting by email. The Notice has been sent to all the Shareholders whose names appear in the Register of Members/List of Beneficial Owners as on September 20, 2019.

In terms of the Order of the Tribunal and in compliance with the provisions of (i) Section 230(4) read with Sections 108 and 110 of the Companies Act, 2013; (ii) Rule 6(3)(xi) of the Companies (Compromises, Arrangements and Amalgamations) Rules, 2016; (iii) Rule 22 read with Rule 20 and other applicable provisions of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014; (iv) Secretarial Standards - 2 on General Meetings issued by the Institute of Company Secretaries of India; (v) Regulation 44 and other applicable provisions of the Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 and (vi) Securities and Exchange Board of India Circular dated March 10, 2017 bearing reference No.CFD/DIL3/CIR/2017/21, as amended from time to time, the Demerged Company is pleased to provide its Shareholders the facility to cast their votes either by way of remote e-voting or physical postal ballot or e-voting at the venue of the Meeting.

Loan A/C No.	Customer Name
12005001034	Kalpesh Yashwant Pednekar
Branch Name: Mumbai-Vashi-Sea 12	
041905002681	Dalit Kaur Saunta
Branch Name: Mumbai-Yoginagar	
125205000328	Sudhir Ganpat Jaryekar
Branch Name: NewBombay-Shantoli	
148405000936	Gautham Krishna Reddy
Branch Name: Paschura	
17705006294	Ramkrushna Vijayshankar
Branch Name: Punevel	
033405005517	Pravin Prabhakar Babate
Branch Name: Bahate	
376305001070	Deepak Kundlik Salva Avinash Drydeshwar Vadtele
Branch Name: Saver	
110205003730	Pravin Gopal Patil
Branch Name: Shirampur	
076805006658	Rameshwar Jadhav
076805009639	Amol Shivaji Deyale
Branch Name: Shirgaon	
199805005674	Revindra Devidas
Branch Name: Thane-Mangpada	
088405004882	Bageshwar Vilas Wate
Branch Name: The-Vastaknagar	
026805004911	Geste Anand Singh
Branch Name: Wazandh	
643505002253	Sandesh Anant Bavalekar

Sd/ Authorised Officer For ICICI Bank Limited

Securitisation and Reconstruction powers conferred under section 13 demand notices calling upon the

Sl. No.	Description of property
2019	Flat No.202, 750 sq.ft. first floor, Shish Plaza, survey No.184, H.No.1D, CTS No.302/7/B, Khed, Ratnagiri 415709.
2019	House No.219, 720 sq.ft. survey No.342, At-Mumbke Tal.Khed, Dist. Ratnagiri-415727, towards East Gat No.341, towards South Gat No.350 towards North Gat No.343, towards South Gat No.355.

an to the Borrowers, & Sureties and 24th day of September 2019 as he said Act read with Rule 8 & 9. ed not to deal with the properties r.Co-op Bank Ltd.

demand notice along with interest ies will be put up for sale /sold and

For/Kokan Mer.Co-op Bank Ltd s/d Authorised Officer

Dated this 27<sup>th</sup> day of September, 2019

Mr. Bhaskar Bhat  
 DIN: 00148778  
 Chairperson appointed for the Meeting



BEFORE THE NATIONAL COMPANY LAW TRIBUNAL  
 MUMBAI BENCH  
 COMPANY APPLICATION NO. 3029 OF 2019

In the matter of Sections 230 to 232 and other applicable provisions of the Companies Act, 2013 read with the Companies (Compromises, Arrangements and Amalgamations) Rules, 2016;

And  
 In the matter of Scheme of Arrangement between Tata Chemicals Limited and Tata Global Beverages Limited and their respective shareholders and creditors

Tata Chemicals Limited, a company incorporated under the provisions of the Companies Act, 1913 having Corporate Identification Number: L24239MH1939PLC002893 and having its registered office at Bombay House, 24 Homi Mody Street, Fort, Mumbai 400001

NOTICE OF THE MEETING OF EQUITY SHAREHOLDERS OF THE DEMERGED COMPANY  
 NOTICE is hereby given that by an Order dated September 11, 2019, ("the Order") the Hon'ble National Company Law Tribunal, Mumbai Bench ("Tribunal") has directed convening a Meeting of the Equity Shareholders of the Demerged Company, to consider and if thought fit, to approve, with or without modification(s), the proposed Scheme of Arrangement under Sections 230 to 232 of the Companies Act, 2013 read with the Companies (Compromises, Arrangements and Amalgamation) Rules, 2016 ("the Act") between Tata Chemicals Limited and Tata Global Beverages Limited ("Resulting Company") and their respective shareholders and creditors ("Scheme") for the demerger of the Consumer Products Business (as defined in the Scheme) of the Demerged Company to the Resulting Company.

In pursuance of the Order and as directed therein, a Meeting of the Equity Shareholders of the Demerged Company will be held at Walchand Hirachand Hall, 4th Floor, Indian Merchants' Chamber Building, IMC Marg, Churchgate, Mumbai 400 020 on **Wednesday, October 30, 2019 at 3.00 p.m. (IST) ("Meeting")** at which place, day, date and time the Equity Shareholders are requested to attend.

A copy of the Notice containing the Explanatory Statement, Attendance Slip, Proxy Form, Postal Ballot Form and all other annexures including the Scheme can be obtained free of charge at the registered office of the Demerged Company at Tata Chemicals Limited, Bombay House, 24 Homi Mody Street, Fort, Mumbai 400 001 or by sending an email on investors@tatachemicals.com. These documents are also available on the website of the Demerged Company at [www.evoting.nsdl.com](http://www.evoting.nsdl.com).

Persons entitled to attend and vote at the Meeting may vote in person or by proxy provided that a duly signed proxy, in the prescribed form, is deposited at the registered office of the Demerged Company, not later than 48 (forty eight) hours before the scheduled time for holding the Meeting. In case of a Body Corporate, opting to attend and vote at the venue of the Meeting through its authorised representative, such Body Corporate may do so provided a certified copy of the resolution of its Board of Directors or other governing body authorising such representative to attend and vote at the Meeting is deposited at the registered office of the Demerged Company not later than 48 (forty eight) hours before the time for holding the Meeting.

The Tribunal has appointed Mr. Bhaskar Bhat (DIN: 00148778), Non-Executive Director of the Demerged Company and failing him, Mr. R. Mukundan (DIN: 00778253), Managing Director & CEO of the Demerged Company to be the Chairperson of the Meeting.

The above mentioned Scheme, if approved by the Equity Shareholders, will be subject to the subsequent approval of the Tribunal.

REMOTE E-VOTING AND POSTAL BALLOT:  
 Further notice is hereby given that the Demerged Company has, on September 27, 2019, completed the dispatch of the Notice of the Meeting and the Postal Ballot Form in physical form to those Shareholders who have not registered their email ids with the Depositories/Registrar and Share Transfer Agent/Demerged Company. Shareholders who have registered their email ids for this purpose have been served with the Notice of the Meeting by email. The Notice has been sent to all the Shareholders whose names appear in the Register of Members/List of Beneficial Owners as on September 20, 2019.

In terms of the Order of the Tribunal and in compliance with the provisions of (i) Section 230(4) read with Sections 108 and 110 of the Companies Act, 2013; (ii) Rule 6(3)(xi) of the Companies (Compromises, Arrangements and Amalgamations) Rules, 2016; (iii) Rule 22 read with Rule 20 and other applicable provisions of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014; (iv) Secretarial Standards - 2 on General Meetings issued by the Institute of Company Secretaries of India; (v) Regulation 44 and other applicable provisions of the Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 and (vi) Securities and Exchange Board of India Circular dated March 10, 2017 bearing reference No.CFD/DIL3/CIR/2017/21, as amended from time to time, the Demerged Company is pleased to provide its Shareholders the facility to cast their votes either by way of remote e-voting or physical postal ballot or e-voting at the venue of the Meeting.

The voting rights of Shareholders shall be in proportion to their Shareholding in the Company as on the close of business hours on **Friday, September 20, 2019 ("cut-off date")**. The facility for voting through electronic voting system ("e-voting") shall also be made available at the venue of the Meeting and the Shareholders attending the Meeting who have not already cast their vote by remote e-voting shall be able to exercise their right to vote at the Meeting. A person whose name is recorded in the Register of Members/List of Beneficial Owners as on the cut-off date only shall be entitled to avail the facility of remote e-voting as well as Postal Ballot and e-voting at the Meeting. Any person who is not a Shareholder as on the cut-off date should treat this Notice for information purposes only.

Shareholders can opt only for one mode of voting. If a Shareholder has opted for remote e-voting, then he/she should not vote by Postal Ballot and vice-versa. However, in case Shareholders cast their vote both through Postal Ballot and remote e-voting, then voting through remote e-voting shall prevail and voting done by Postal Ballot shall be treated as invalid.

It is clarified that votes may be cast by Shareholders either by Postal Ballot or remote e-voting and casting of votes by Postal Ballot or remote e-voting does not disentitle them from attending the Meeting. However, after exercising his/her right to vote through Postal Ballot or remote e-voting, he/she shall not be allowed to vote again at the Meeting.

The voting period for Postal Ballot and remote e-voting shall commence on and from **Monday, September 30, 2019 at 9.00 a.m. (IST) and end on Tuesday, October 29, 2019 at 5.00 p.m. (IST)**. During this period, Shareholders of the Demerged Company holding shares either in physical form or in dematerialized form, as on the cut-off date may cast their vote through remote e-voting or by way of Postal Ballot Form. The remote e-voting module shall be disabled by NSDL for voting after Tuesday, October 29, 2019 at 5.00 p.m. (IST) and the Shareholders will not be allowed to vote electronically beyond the said date and time. Once a vote on the resolution is cast by the Shareholder, he/she shall not be allowed to change it subsequently.

Shareholders who have not received the Postal Ballot Form, can download the same from the Company's website at [www.tatachemicals.com](http://www.tatachemicals.com) or may apply to obtain a printed duplicate Postal Ballot form by sending an email to [TSR Darashaw Consultants Private Limited, Registrar and Share Transfer Agent \("RTA"\) of the Company, at tcballot2019@tsrdarashaw.com](mailto:TSR Darashaw Consultants Private Limited, Registrar and Share Transfer Agent (). The RTA shall forward the same along with a self-addressed postage prepaid Business Reply Envelope to the Shareholder. The shareholders may address any grievances pertaining to the Postal Ballot to the RTA at [TSR Darashaw Consultants Private Limited, 6-10,](mailto:TSR Darashaw Consultants Private Limited, 6-10, Haji Moosa Patrawala Industrial Estate, 20, Dr. E Moses Road, Mahalaxmi, Mumbai, Maharashtra 400 011, Tel.No.: 022 6656 8484)



TATA

**TATA CHEMICALS LIMITED**

Corporate Identity No. (CIN): L24239MH1939PLC002893

Registered Office: Bombay House, 24 Homi Mody Street, Fort, Mumbai 400001

Tel. No.: +91 22 6665 8282 Fax No.: +91 22 6665 8144

Email: investors@tatachemicals.com Website: www.tatachemicals.com

**BEFORE THE NATIONAL COMPANY LAW TRIBUNAL  
MUMBAI BENCH**

**COMPANY APPLICATION NO. 3029 OF 2019**

In the matter of Sections 230 to 232 and other applicable provisions of the Companies Act, 2013 read with the Companies (Compromises, Arrangements and Amalgamations) Rules, 2016;

And

In the matter of Scheme of Arrangement between Tata Chemicals Limited and Tata Global Beverages Limited and their respective shareholders and creditors

Tata Chemicals Limited, a company incorporated under the provisions )  
of the Companies Act, 1913 having Corporate Identification Number: )  
L24239MH1939PLC002893 and having its registered office at Bombay )  
House, 24 Homi Mody Street, Fort, Mumbai 400001 ) ...Applicant/Demerged Company

**NOTICE SEEKING REPRESENTATIONS, IF ANY, OF THE UNSECURED CREDITORS OF TATA CHEMICALS LIMITED, ON THE SCHEME OF ARRANGEMENT BETWEEN TATA CHEMICALS LIMITED AND TATA GLOBAL BEVERAGES LIMITED**

Notice is hereby given that an Application under Sections 230 to 232 of the Companies Act, 2013 read with the Companies (Compromises, Arrangements and Amalgamation) Rules, 2016 ("the Act") was presented before the Hon'ble National Company Law Tribunal, Mumbai Bench ("Tribunal") on August 30, 2019 for sanctioning the proposed Scheme of Arrangement between Tata Chemicals Limited ("Demerged Company") and Tata Global Beverages Limited ("Resulting Company") and their respective shareholders and creditors ("Scheme") for the demerger of the Consumer Products Business (as defined in the Scheme) of the Demerged Company to the Resulting Company.

The Tribunal has by its Order dated September 11, 2019 ("the Order"), *inter alia*, directed the Demerged Company to publish an advertisement with a direction that the Unsecured Creditors of the Demerged Company may submit their representations, if any, to the Tribunal, in connection with the proposed Scheme and that a copy of such representation shall simultaneously be served on the Demerged Company.

As an Unsecured Creditor of the Demerged Company, if you are desirous of making any representations, you may do so by filing it with the Tribunal at 4th Floor, MTNL Exchange Building, Next to G.D. Somani Marg, Chamundeshwari Nagar, Cuffe Parade, Mumbai 400 005 and simultaneously serve a copy of such representations upon the Demerged Company within a period of thirty days from the date of this advertisement.

A copy of the Scheme and the Notice of Meeting of the Equity Shareholders along with an Explanatory Statement can be obtained free of charge from the registered office of the Demerged Company at Tata Chemicals Limited, Bombay House, 24 Homi Mody Street, Fort, Mumbai 400 001 or by sending an email on investors@tatachemicals.com.

We would also like to take this opportunity to inform the Unsecured Creditors that the Scheme will not adversely affect their rights as an Unsecured Creditor of the Demerged Company as there will be no reduction in their dues, if any, and the same will be paid-off in the ordinary course of business.

For Tata Chemicals Limited  
Rajiv Chandan

General Counsel & Company Secretary

Dated this 27<sup>th</sup> day of September, 2019

Solitaire Machine Tools Limited



**TATA CHEMICALS LIMITED**

काँपरेट आयडेंटिटी नं. (सीआयएन) : एल२४२३९एमएच१९३९पीएलसी००२८९३

नोंदणीकृत कार्यालय : बॉम्बे हाऊस, २४ होमी मोदी स्ट्रीट, फोर्ट, मुंबई-४०० ००१, ई

दू. क्र.: +९१-२२-६६६५८२८२, फॅक्स क्र.: +९१ २२ ६६६५८१४४

ईमेल : investors@tatachemicals.com वेबसाईट : www.tatachemicals.com

**राष्ट्रीय कंपनी विधी न्यायाधिकरण,  
मुंबई येथील खंडपीठासमोर,  
कंपनी अर्ज क्र. ३०२९ सन २०१९**

कंपनी अधिनियम, २०१३ ची कलमे २३० ते २३२ आणि अन्य प्रयोज्य तरतुदी सहवाचता कंपनीज (कॉम्प्रमायजेस, अर्जेजमेंट्स अँड अमालगमेशन्स) रूल्स, २०१६ च्या प्रकरणात आणि

टाटा केमिकल्स लिमिटेड आणि टाटा ग्लोबल बेव्हरेजेस लिमिटेड आणि त्यांचे संबंधित भागधारक आणि धनको यांच्यातील व्यवस्थेच्या योजनेच्या प्रकरणात

टाटा केमिकल्स लिमिटेड, कंपनी अधिनियम, १९१३ च्या तरतुदीन्वये स्थापित एक कंपनी, )  
जिचा काँपरेट आयडेंटिफिकेशन नंबर : एल२४२३९एमएच१९३९पीएलसी००२८९३ आणि )  
जिचे नोंदणीकृत कार्यालय आहे : बॉम्बे हाऊस, २४ होमी मोदी स्ट्रीट, फोर्ट, मुंबई-४०० ००१. ) ...अर्जदार/विभक्त कंपनी

टाटा केमिकल्स लिमिटेड आणि टाटा ग्लोबल बेव्हरेजेस लिमिटेडच्या दरम्यान व्यवस्थेच्या योजनेवर टाटा केमिकल्स लिमिटेडच्या असुरक्षित धनकोंचे, जर असल्यास अंभिवेदन मिळविण्याची सूचना याद्वारे सूचना देण्यात येते की, कंपनी अँक्ट २०१३ चे कलम २३० ते २३२ सहवाचता कंपनीज (कॉम्प्रमायजेस, अर्जेजमेंट्स अँड अमलगमेशन्स) रूल्स, २०१६ ("अँक्ट") अन्वये सन्मा. राष्ट्रीय कंपनी विधी न्यायाधिकरण, मुंबई खंडपीठ ("न्यायाधिकरण") यांच्यासमोर विभक्त कंपनीच्या कंड्रुमर प्रॉडक्ट बिझनेस (योजनेमध्ये व्याख्या केल्याप्रमाणे) विभक्त करून निर्णायक कंपनीकडे देण्यासाठी टाटा केमिकल्स लिमिटेड ("विभक्त कंपनी") आणि टाटा ग्लोबल बेव्हरेजेस लिमिटेड ("निर्णायक कंपनी") आणि त्यांचे संबंधित भागधारक आणि धनको यांच्या दरम्यान व्यवस्थेची योजना ("योजना") मंजूर करण्याकरिता ३० ऑगस्ट, २०१९ रोजी अर्ज सादर करण्यात आला होता.

न्यायाधिकरणाने त्यांच्या ११ सप्टेंबर, २०१९ रोजीच्या आदेशाद्वारा ("आदेश") याबरोबरच यादृष्टिने विभक्त कंपनीला जाहिरात प्रसिध्द करण्याचे निर्देश दिले की, विभक्त कंपनीच्या असुरक्षित धनकोंनी प्रस्तावित योजनेसंदर्भात त्यांचे निवेदन, जर असल्यास, न्यायाधिकरणाकडे सादर करणे आणि त्याचवेळी अशा निवेदनाची प्रत विभक्त कंपनीवर बजावावी.

विभक्त कंपनीचा असुरक्षित धनको म्हणून जर तुम्ही कोणतेही निवेदन करण्यास इच्छुक असल्यास, तुम्हाला न्यायाधिकरणाकडे, ४ था मजला, एमटीएनएल एक्सचेंज बिल्डिंग, जी. डी. सोमाणी मार्गापुढे, चामुंडेश्वरी नगर, कफ परेड, मुंबई-४०० ००५ येथे दाखल करावी आणि त्याचवेळी ह्या जाहिरातीच्या तारखेपासून तीस दिवसांच्या कालावधीत विभक्त कंपनीवर अशा निवेदनाची प्रत बजावावी.

योजनेची प्रत आणि समभागधारकांच्या सभेची सूचना यासह स्पष्टीकरणात्मक विवरण विभक्त कंपनीचे नोंदणीकृत कार्यालय, टाटा केमिकल्स लिमिटेड, बॉम्बे हाऊस, २४, होमी मोदी स्ट्रीट, फोर्ट, मुंबई-४०० ००१ येथे वा investors@tatachemicals.com येथे ई-मेल पाठवून विनामूल्य प्राप्त करता येईल.

असुरक्षित धनकोंना आम्ही हे कळवू इच्छितो की योजना, विभक्त कंपनीचे असुरक्षित धनको म्हणून त्यांच्या अधिकारांवर प्रतिकूल रितीने परिणाम करणार नाही जसे की जर असल्यास त्यांच्या देणींवर घट होणार नाही आणि ते कामकाजाच्या नियमित ओघात प्रदान करण्यात येतील.

टाटा केमिकल्स लिमिटेडकरिता  
राजीव चंदन

सदर दिनांक: २७ सप्टेंबर, २०१९

जनरल काउन्सेल आणि कंपनी सचिव